
Id: DEJTG-WKGFA-AJHZV-ZIKIO-MHOFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/407/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierzoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Gminy Dzierżoniów 
oznaczoną numerem działki 841 o powierzchni 1244 m2 i działki 844 o powierzchni 1197 m2 , położoną w obrębie 
Dobrocin, położenie działek przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr LII/407/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Dobrocin. 

Zalacznik1.pdf


Id: DEJTG-WKGFA-AJHZV-ZIKIO-MHOFW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Dzierzoniów. W skład nieruchomości wchodzą działki oznaczone nr 841 
o pow. 1244 m2 , nr 844 o pow. 1197 m2 , które w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
opracowanym dla miejscowości Dobrocin przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową /Dz. U z 2014 roku 
poz. 518 ze zm. /. 


